
Společnost Schüco International KG je přední evropský dodavatel 

hliníkových a plastových profi lů a výrobků využívajících solární energii.

V České republice působí fi rma již od roku 1995. Od té doby má na kontě 

již celou řadu úspěšných a zajímavých realizací. Vedle administrativních 

budov, hotelů či rezidenčních projektů i největší solární elektrárny v České 

republice. Pod heslem Energy² - energii šetřit a energii získávat, se fi rma 

Schüco snaží přispět v celosvětovém boji proti globálním změnám 

klimatu. Nejmodernější tepelné izolace snižují energetickou náročnost 

budov a progresivní technologie fotovoltaických a termických kolektorů 

nám umožňuje navíc i energii získávat. To vše při zachování maximálních 

nároků na design a architektonickou hodnotu objektů.

Pro konkrétní informace navštivte prosím naše internetové stránky, nebo 

nás kontaktujte na níže uvedených telefonních číslech.

Schüco International KG, Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8

Tel.: +420 233 08 14 11, Fax: +420 233 32 63 94

e-mail: info@schueco.cz

http://www.schueco.cz

Váš partner pro okna a solár

Schüco International KG


